
Preisübersicht
Vorteilstarife Abo Job

Monatliche Zahlung

Jährliche Zahlung

Abo JobAbo

Gültig im MVV-Tarifgebiet

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. | Stand: 01.01.2025

Geltungsbereich

	 mit Zone M	 ohne Zone M 
	 (München)	 (außerhalb Münchens)

		  1 Zone

	 Zone M	 2 Zonen

	 Zone M-1	 3 Zonen

	 Zone M-2	 4 Zonen 

	 Zone M-3	 5 Zonen

	 Zone M-4	 6 Zonen

	 Zone M-5	 7 Zonen	

	 Zone M-6	 8 Zonen

	 Zone M-7	 9 Zonen

	 Zone M-8	 10 Zonen

	 Zone M-9	 11 Zonen

	 Zone M-10	 12 Zonen

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Geltungsbereich

	 mit Zone M	 ohne Zone M 
	 (München)	 (außerhalb Münchens)

		  1 Zone

	 Zone M	 2 Zonen

	 Zone M-1	 3 Zonen

	 Zone M-2	 4 Zonen 

	 Zone M-3	 5 Zonen

	 Zone M-4	 6 Zonen

	 Zone M-5	 7 Zonen	

	 Zone M-6	 8 Zonen

	 Zone M-7	 9 Zonen

	 Zone M-8	 10 Zonen

	 Zone M-9	 11 Zonen

	 Zone M-10	 12 Zonen

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Vorteilstarife Abo Job

* 16 % Ersparnis im Vergleich zu den Kosten für 12 Monatskarten   ** 5 % Ersparnis im Vergleich zur monatlichen Zahlung

1 Rate/Jahr**

	

Summe/ 
Jahr

684,00 €

684,00 €

1.102,00 €

1.366,00 €

1.706,00 €

2.008,00 €

2.318,00 €

2.627,00 €

2.828,00 €

2.898,00 €

3.119,00 €

3.220,00 €

3.276,00 €

	 3.299,00 €

1 Rate/Jahr

ab 100 Tickets

Summe/ 
Jahr

649,00 €

649,00 €

1.046,00 €

1.297,00 €

1.620,00 €

1.907,00 €

2.202,00 €

2.495,00 €

2.686,00 €

2.753,00 €

2.963,00 €

3.059,00 €

3.112,00 €

3.134,00 €

1 Rate/Jahr

ab 1.000 Tickets

Summe/ 
Jahr

615,00 €

615,00 €

991,00 €

1.229,00 €

1.535,00 €

1.807,00 €

2.086,00 €

2.364,00 €

2.545,00 €

2.608,00 €

2.807,00 €

2.898,00 €

2.948,00 €

2.969,00 €

5 % Ersparnis zum Abo

10 % Ersparnis zum Abo

Erläuterungen zum Geltungsbereich: Zone M-1 bedeutet Zone M bis Zone 1; Zone M-2 bedeutet Zone M bis Zone 2 usw.

10 Monatsraten/Jahr*

	

Summe/ 
Monat

68,40 €

68,40 €

110,20 €

136,60 €

170,60 €

200,80 €

231,80 €

262,70 €

282,80 €

289,80 €

311,90 €

322,00 €

327,60 €

329,90 €

12 Monatsraten/Jahr

ab 100 Tickets

Summe/ 
Monat

54,15 €

54,15 €

87,20 €

108,10 €

135,05 €

158,95 €

183,50 €

207,95 €

223,85 €

229,40 €

246,90 €

254,90 €

259,35 €

261,15 €

12 Monatsraten/Jahr

ab 1.000 Tickets

Summe/ 
Monat

51,30 €

51,30 €

82,65 €

102,45 €

127,95 €

150,60 €

173,85 €

197,00 €

212,10 €

217,35 €

233,90 €

241,50 €

245,70 €

247,40 €



Price overview
Subscription Job discounted rates

Monthly payment

Annual payment

Subscription JobSubscription

Valid in the entire MVV network 

Area of validity

	 Including Zone M	 Excluding Zone M 
	 (Munich)	 (outside of Munich)

		  1 zone

	 Zone M	 2 zones

	 Zone M-1	 3 zones

	 Zone M-2	 4 zones 

	 Zone M-3	 5 zones

	 Zone M-4	 6 zones

	 Zone M-5	 7 zones	

	 Zone M-6	 8 zones

	 Zone M-7	 9 zones

	 Zone M-8	 10 zones

	 Zone M-9	 11 zones

	 Zone M-10	 12 zones

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Area of validity

	 Including Zone M	 Excluding Zone M 
	 (Munich)	 (outside of Munich)

		  1 zone

	 Zone M	 2 zones

	 Zone M-1	 3 zones

	 Zone M-2	 4 zones 

	 Zone M-3	 5 zones

	 Zone M-4	 6 zones

	 Zone M-5	 7 zones	

	 Zone M-6	 8 zones

	 Zone M-7	 9 zones

	 Zone M-8	 10 zones

	 Zone M-9	 11 zones

	 Zone M-10	 12 zones

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Subscription discounted rates
5 % cheaper than Subscription

10 % cheaper than Subscription

All prices include VAT. | Date: 01.01.2025

Area of validity: Zone M-1 means Zone M and Zone 1; Zone M-2 means Zone M to Zone 2. etc.

* 16 % saving compared to the price of 12 monthly tickets   ** 5 % saving compared to monthly payments

10 monthly instalments per year*

	

Total 
(monthly)

€ 68,40

€ 68,40

€ 110,20

€ 136,60

€ 170,60

€ 200,80

€ 231,80

€ 262,70

€ 282,80

€ 289,80

€ 311,90

€ 322,00

€ 327,60

€ 329,90

12 monthly instalments per year

ab 100 Tickets

Total 
(monthly)

€ 54,15

€ 54,15

€ 87,20

€ 108,10

€ 135,05

€ 158,95

€ 183,50

€ 207,95

€ 223,85

€ 229,40

€ 246,90

€ 254,90

€ 259,35

€ 261,15

12 monthly instalments per year

ab 1.000 Tickets

Total 
(monthly)

€ 51,30

€ 51,30

€ 82,65

€ 102,45

€ 127,95

€ 150,60

€ 173,85

€ 197,00

€ 212,10

€ 217,35

€ 233,90

€ 241,50

€ 245,70

€ 247,40

1 instalment per year**

	

Total 
(annually)

€ 684,00

€ 684,00

€ 1.102,00

€ 1.366,00

€ 1.706,00

€ 2.008,00

€ 2.318,00

€ 2.627,00

€ 2.828,00

€ 2.898,00

€ 3.119,00

€ 3.220,00

€ 3.276,00

	 € 3.299,00

1 instalment per year

ab 100 Tickets

Total 
(annually)

€ 649,00

€ 649,00

€ 1.046,00

€ 1.297,00

€ 1.620,00

€ 1.907,00

€ 2.202,00

€ 2.495,00

€ 2.686,00

€ 2.753,00

€ 2.963,00

€ 3.059,00

€ 3.112,00

€ 3.134,00

1 instalment per year

ab 1.000 Tickets

Total 
(annually)

€ 615,00

€ 615,00

€ 991,00

€ 1.229,00

€ 1.535,00

€ 1.807,00

€ 2.086,00

€ 2.364,00

€ 2.545,00

€ 2.608,00

€ 2.807,00

€ 2.898,00

€ 2.948,00

€ 2.969,00



Preisübersicht
Vorteilstarife Abo Job

Monatliche Zahlung

Jährliche Zahlung

Abo JobAbo

Gültig im MVV-Tarifgebiet

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. | Stand: 01.01.2025

Geltungsbereich

	 mit Zone M	 ohne Zone M 
	 (München)	 (außerhalb Münchens)

		  1 Zone

	 Zone M	 2 Zonen

	 Zone M-1	 3 Zonen

	 Zone M-2	 4 Zonen 

	 Zone M-3	 5 Zonen

	 Zone M-4	 6 Zonen

	 Zone M-5	 7 Zonen	

	 Zone M-6	 8 Zonen

	 Zone M-7	 9 Zonen

	 Zone M-8	 10 Zonen

	 Zone M-9	 11 Zonen

	 Zone M-10	 12 Zonen

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Geltungsbereich

	 mit Zone M	 ohne Zone M 
	 (München)	 (außerhalb Münchens)

		  1 Zone

	 Zone M	 2 Zonen

	 Zone M-1	 3 Zonen

	 Zone M-2	 4 Zonen 

	 Zone M-3	 5 Zonen

	 Zone M-4	 6 Zonen

	 Zone M-5	 7 Zonen	

	 Zone M-6	 8 Zonen

	 Zone M-7	 9 Zonen

	 Zone M-8	 10 Zonen

	 Zone M-9	 11 Zonen

	 Zone M-10	 12 Zonen

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Vorteilstarife Abo Job

* 16 % Ersparnis im Vergleich zu den Kosten für 12 Monatskarten   ** 5 % Ersparnis im Vergleich zur monatlichen Zahlung

5 % Ersparnis zum Abo

Erläuterungen zum Geltungsbereich: Zone M-1 bedeutet Zone M bis Zone 1; Zone M-2 bedeutet Zone M bis Zone 2 usw.

10 Monatsraten/Jahr*

	

Summe/ 
Monat

68,40 €

68,40 €

110,20 €

136,60 €

170,60 €

200,80 €

231,80 €

262,70 €

282,80 €

289,80 €

311,90 €

322,00 €

327,60 €

329,90 €

1 Rate/Jahr**

	

Summe/ 
Jahr

684,00 €

684,00 €

1.102,00 €

1.366,00 €

1.706,00 €

2.008,00 €

2.318,00 €

2.627,00 €

2.828,00 €

2.898,00 €

3.119,00 €

3.220,00 €

3.276,00 €

	 3.299,00 €

12 monthly instalments per year

ab 100 Tickets

Total 
(monthly)

€ 54,15

€ 54,15

€ 87,20

€ 108,10

€ 135,05

€ 158,95

€ 183,50

€ 207,95

€ 223,85

€ 229,40

€ 246,90

€ 254,90

€ 259,35

€ 261,15

1 instalment per year

ab 100 Tickets

Total 
(annually)

€ 649,00

€ 649,00

€ 1.046,00

€ 1.297,00

€ 1.620,00

€ 1.907,00

€ 2.202,00

€ 2.495,00

€ 2.686,00

€ 2.753,00

€ 2.963,00

€ 3.059,00

€ 3.112,00

€ 3.134,00



Preisübersicht
Vorteilstarife Abo Job

Monatliche Zahlung

Jährliche Zahlung

Abo JobAbo

Gültig im MVV-Tarifgebiet

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. | Stand: 01.01.2025

Geltungsbereich

	 mit Zone M	 ohne Zone M 
	 (München)	 (außerhalb Münchens)

		  1 Zone

	 Zone M	 2 Zonen

	 Zone M-1	 3 Zonen

	 Zone M-2	 4 Zonen 

	 Zone M-3	 5 Zonen

	 Zone M-4	 6 Zonen

	 Zone M-5	 7 Zonen	

	 Zone M-6	 8 Zonen

	 Zone M-7	 9 Zonen

	 Zone M-8	 10 Zonen

	 Zone M-9	 11 Zonen

	 Zone M-10	 12 Zonen

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Geltungsbereich

	 mit Zone M	 ohne Zone M 
	 (München)	 (außerhalb Münchens)

		  1 Zone

	 Zone M	 2 Zonen

	 Zone M-1	 3 Zonen

	 Zone M-2	 4 Zonen 

	 Zone M-3	 5 Zonen

	 Zone M-4	 6 Zonen

	 Zone M-5	 7 Zonen	

	 Zone M-6	 8 Zonen

	 Zone M-7	 9 Zonen

	 Zone M-8	 10 Zonen

	 Zone M-9	 11 Zonen

	 Zone M-10	 12 Zonen

	 Zone M-11

	 Zone M-12

Vorteilstarife Abo Job

* 16 % Ersparnis im Vergleich zu den Kosten für 12 Monatskarten   ** 5 % Ersparnis im Vergleich zur monatlichen Zahlung

10 % Ersparnis zum Abo

Erläuterungen zum Geltungsbereich: Zone M-1 bedeutet Zone M bis Zone 1; Zone M-2 bedeutet Zone M bis Zone 2 usw.

10 Monatsraten/Jahr*

	

Summe/ 
Monat

68,40 €

68,40 €

110,20 €

136,60 €

170,60 €

200,80 €

231,80 €

262,70 €

282,80 €

289,80 €

311,90 €

322,00 €

327,60 €

329,90 €

1 Rate/Jahr**

	

Summe/ 
Jahr

684,00 €

684,00 €

1.102,00 €

1.366,00 €

1.706,00 €

2.008,00 €

2.318,00 €

2.627,00 €

2.828,00 €

2.898,00 €

3.119,00 €

3.220,00 €

3.276,00 €

	 3.299,00 €

12 Monatsraten/Jahr

ab 1.000 Tickets

Summe/ 
Monat

51,30 €

51,30 €

82,65 €

102,45 €

127,95 €

150,60 €

173,85 €

197,00 €

212,10 €

217,35 €

233,90 €

241,50 €

245,70 €

247,40 €

1 Rate/Jahr

ab 1.000 Tickets

Summe/ 
Jahr

615,00 €

615,00 €

991,00 €

1.229,00 €

1.535,00 €

1.807,00 €

2.086,00 €

2.364,00 €

2.545,00 €

2.608,00 €

2.807,00 €

2.898,00 €

2.948,00 €

2.969,00 €


